
Säästetään yhdessä energiaa: tietoa vuokralaisillemme 

Venäjän hyökkäyssodan aiheuttama energiakriisi koskettaa tulevana talvena koko Suomea. Varaudumme 
tulevaan energiapulaan Ylvassa ennakoivasti, ja käynnistämme kiinteistöissämme syksyllä erilaisia 
energiansäästötoimenpiteitä osana valtakunnallista Astetta alemmas -kampanjaa. Säästötoimet ovat 
tarpeen, jotta vältämme tulevana talvena esimerkiksi mahdolliset sähkökatkot. Energian säästäminen on 
myös ilmastoteko. Ylva on sitoutunut saavuttamaan hiilineutraaliuden vuoden 2025 loppuun mennessä. 

 

Mitä toimenpiteitä kiinteistöissämme tehdään? 

 Laskemme toimitilojen huonelämpöiloja niiltä osin kuin se on tarpeellista energian säästämiseksi. 
Huolehdimme, että lämpötilat pysyvät sisäilmaluokituksen mukaisina. Tämä tarkoittaa, että 
toimistojen ja liiketilojen lämpötila ei laske alle 20,5 asteen. Autohalleissa, porraskäytävissä ja 
muissa toissijaisissa tiloissa lämpötiloja lasketaan enemmän. 

 Säädämme automaattista valaistusta yleisissä ja yhteisissä tiloissa.  
 Sähköautojen lataus muuttuu maksulliseksi 1.12.2022 alkaen. Olemme yhteydessä muutoksesta 

sähköautopaikkojen haltijoihin.  

 

Mitä toivomme sinulta? 

 Sulje sähkölaitteet, kun et käytä niitä. 
 Sammuta huoneilman jäähdytyslaitteet talvikaudeksi. 
 Sammuta tarpeeton valaistus. Muista sammuttaa valot aina lähtiessäsi toimistosta tai liiketilasta. 
 Julkisivujen mainosvalaistus on mahdollista sammuttaa joko kokonaan tai esimerkiksi vuorokauden 

valoisana aikana. Ole yhteydessä, niin etsitään juuri teille sopiva ratkaisu.  
 Pidä ulko-ovet suljettuina. 
 Pukeudu lämpimästi, ja vältä istumista tuloilmanvaihdon ja ikkunoiden läheisyydessä.  
 Älä hanki toimistolle lisälämmittimiä. Jos tilat tuntuvat kylmiltä, ole yhteydessä, niin etsitään 

ratkaisu yhdessä. 

 

Energiansäästö on yhteinen asiamme. Toimitaan yhdessä energiafiksusti ja vastuullisesti, niin selviämme 
talven yli ilman toimintaa häiritseviä sähkökatkoja. 

Jos mieleen tulee kysymyksiä tai tarvitset apua, laita sähköpostia tai soita – olemme täällä teitä varten.  
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